BUZ KIRILDI YOL AÇILDI!

25 Ekim (7 Kasım) 1917'de bir çağ açan, "proleter devrimler çağı"nı açan bir devrim yaşandı Rusya'da. Bütün bir dünya tarihini etkiledi, dönüştürdü.

"Kapital'e karşı devrim" idi yerleşik dogmatik Marksizm açısından. Öylesine devrim yapma iradesi ile yüklü.

Lenin, ünlü "Devlet ve Devrim" çalışmasını yarım bıraktı bu devrimi başlatmak için.